
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Markéta Klevarová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Návrhy na zlepšení odolnosti měkkého cíle 

Autor posudku Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,23) 

 

 

Kladně hodnotím autorčinu aktivitu při zpracování kvalifikační práce. Pravidelně se účastnila 

konzultací a projevovala zájem o zapracování připomínek a odstranění nedostatků práce. 

Teoretická část odpovídá požadavkům kladeným na daný typ kvalifikační práce a představuje 

kvalitní vstup do řešené problematiky. V rámci praktické části autorka naplňuje cíle práce, 

které jsou společně s použitými metodami definovány v samostatné kapitole. Kladně 

hodnotím využití metody pro hodnocení měkkého cíle doporučované příslušnými orgány. 

Určité nedostatky shledávám v nižší podrobnosti návrhu práce. Zde např. autorka v rámci na 

cenění nákladů na realizaci kamerového systému nekalkuluje s dalšími prvky systému, např. 

„video-server“. I přes tyto nedostatky práci hodnotím kladně, doporučuji k obhajobě a 

hodnotím stupněm A.   

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 19.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


